
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/716,Uchwala-nr-821.html
24.04.2024, 04:15

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 821

Druk nr 853

UCHWAŁA NR 821/2006

Zał. nr 1 do uchwały nr 821Zał. nr 1 do uchwały nr 821Zał. nr 1 do uchwały nr 821Zał. nr 1 do uchwały nr 821

https://bip.radom.pl/dokumenty/zalaczniki/69/69-1025.jpg


Rady Miejskiej RADOMIA

Z DNIA 24.04.2006 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie nieruchomości
zlokalizowanej w Radomiu przy ul. Franciszka
Zubrzyckiego do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej EURO - PARK WISŁOSAN - Podstrefa
Radom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.01.141.1591)
oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 roku
o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U.94.123.600)
Rada Miejska Radomia uchwala, co następuje:

§1



Wyraża się zgodę na włączenie gruntów położonych na
terenie miasta Radomia zlokalizowanych przy ul.
Zubrzyckiego do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej EURO - PARK WISŁOSAN - Podstrefa
Radom.

§2

Granice terenu o którym mowa w §1 naniesione na mapie
ewidencji gruntów wraz z wykazem działek stanowią
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta
Radomia.

§4



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 821.doc
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na włączenie nieruchomości
zlokalizowanej w Radomiu przy ul. Franciszka Zubrzyckiego do
Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO – PARK
WISŁOSAN – Podstrefa Radom.
doc, 22 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.04.2006
Obowiązuje od : 24.04.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Rozwoju i Promocji

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

https://bip.radom.pl/download/69/1024/821.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/716,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

